[image: minigerb]

Р Е Ш Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О повестке дня  заседания  шестой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный  округ Красногорский район Удмуртской Республики»

Принято  Президиумом
Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный  округ
Красногорский район
Удмуртской Республики»                                                         9 декабря  2021 года

Президиум Совета  депутатов
РЕШАЕТ:

     	Рекомендовать к рассмотрению Совету депутатов  повестку дня  заседания шестой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный  округ Красногорский район Удмуртской Республики» первого созыва. (Повестка дня сессии прилагается).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный  округ
Красногорский район
 Удмуртской Республики»                                                          И.Б. Прокашев

село  Красногорское
9 декабря 2021 года
№ 14

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

Шестая очередная сессия первого созыва
                                                                                                              16 декабря 2021 года
                                                                                                            Начало в  10.00  часов
                                                П О В Е С Т К А     Д Н Я
	                                № п/п
	Формулировка   рассматриваемого  вопроса
	Докладчик
	№
решения

	1
	О результатах публичных слушаний по проектам решений  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

	Прокашев И.Б.

	2
	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Сухих Е.И.

	3
	О бюджете муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Стяжкина Е.А.

	4
	Об утверждении Порядка стратегического планирования в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Сухих Е.И.

	5
	Об утверждении положения о расчете платы  за наем  жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда на  территории муниципального образования  «Муниципальный округ Красногорский  район Удмуртской Республики»
	Сухих Е.И.

	6
	Об утверждении формы торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	Сухих Е.И.

	7
	Об утверждении ключевых и индикативных показателей видов муниципального контроля в муниципальном образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Воронова С.С.

	8.
	[bookmark: _Hlk77847076][bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Воронова С.С.

	9.
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории в границах муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Воронова С.С.

	10
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Воронова С.С.

	11
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Воронова С.С.

	12
	Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Красногорский район» на 2021-2023 годы
	Кандакова С.В.

	13
	О создании Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» и  наделении его правами юридического лица
	Ульянова Н.В.

	14
	О назначении председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Прокашев И.Б.

	15
	Об утверждении Положения о Почетной грамоте  муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»
	Прокашев И.Б.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg